manifestatione relegitur. Quod idcirco distinctum

esse ipsis duabus hoeresibus, raiio manifesta decla-

rat, qtiia Paulianistao in nomine Patris et Filii et

Spiritus sancti minime baptizant (r; q. i, c. 55); et
Novatiani iisdem nominibiis tremendis venerandis-

que bapiizanl, nec aptid istos de unilale polestaiis
diviiiic, boc esl, Palris et Filii et Spiiiius sancti,

quaestio alii|uaudo commota est, et ideo n omnibus

segregatis haecsola elecia est, cui istud crederenl

concedendum, quia niliil in Patris et Filii et Spiri-
tus sancti sacramenio peccarent.

II. Si quis vero de Catholica ad haeresim Irans-

iens, aut fidelis b ad apostasiam reversus, resipis*

marginalis nota : DeNovatianisdicit, Cumfuerintad
catholicamEcclesiamreversi, el per manits impositio-
nem sutcepii, lii maneant in clero. Atiarum hmresum
clericidumreversiftierinl,laicamtanlumcommunionem
percipianl.

* Plurcs mss. cuin Dion., de oinnibus.Magisplacet
cmn vulgatis, ttecnon ms. Cnrb. ac duobus Colb.,
omnibus,supplc hmresibus.ExemplisNovatiatiorum,
quorurn baptisma suscipitur, quia in hocsacramenlo
conferendonibil pcceenl, elPaiiliaiiisiaiiun, qiiorum
baplisma rejicitur, quia in eodem peccenl; specimen
nobis dedit Nicaenasynoduseoruui quoruni baplisma
vcl admittendum vel respuendumsit.

b Isid. post. coll. Hisp. et exinde edit. Rnm. ct
coiicii., ab aposlusiaretertens el resipiscens.c Edit. lioin., admiui. Ttun Dion. cnni velnsliori-
bus mss., quorumcommissum.Quoddeiiule ait Inno-
centius, clericum post posniicnliam licri pcr cano-
nesnon licere, nititur regulis anie Nicacnamsyuodum
constitlilis, qnas haecipsa synoduscau. 10 noiat his
veibis : Quicimqnede lapsis ad ordinemcleri pronwti
sunt per ignorantiamvelper ordinatiliumdissiinulatio-
nem, hoc Ecciesite non prmjudicat regulm; cognili
namqucdtponunlnr. Regulam hauc, qtiam et Siri-
citis epist. 1, n. 18, confirmai,Augtistinusepist. 183,
n. 44, prudehter t-oiisiiiulaiildocel, lum «I despern-
lioneteniporalisaltiludiitisliledicin-imajor el Veriores-
set humililalis, lum nt revertentium sincerior esset
conversin; quia forte paires sinl experti nliquorum
fielas pmnitentias psr affeclatas houorr.m poteniias.
Teriiam ejusdem decreti rationem non niiimslirinam
Sirietus loco citiiio addil : quia uimiruui qnamvis
mundati, nulla lamen gerendorvmsticramentorumin-
slrumenta debenXsuacipere, qui dudiim fuerint vasa
viiiorum. Quariam infra Iniioceniius exponil. Quin-
tam langil Simplicius episl. 18, ne f,wtdiu convinci-

A cens redire voluerit, numquid eadem ratione poterit
ad clerum c permitti, cujus commissum nonnisi lon-